MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital N.º 020/2013 – publicado em 31/01/2013.

1

Edital N.º 020/2013 – CPV                                                             Boa Vista, 31 janeiro de 2013.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR DOS CANDIDATOS

DO PROCESSO SELETIVO DE

PORTADORES DE DIPLOMA DE

CURSO SUPERIOR 2013.

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o Edital N.º 031/CPV, de 11 de junho de 2012,

RESOLVE:

Art. 1.º Publicar a Classificação Preliminar dos candidatos do Processo Seletivo de Portadores de

Diploma de Curso Superior para o ano de 2013, conforme anexo I.

Art. 2.º Informar que os candidatos terão 48 horas, em dias úteis, para recorrerem à Classificação

Preliminar.

José Darcísio Pinheiro

Presidente da CPV

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital N.º 020/2013 – publicado em 31/01/2013.

2

ANEXO I DO EDITAL N.º 020: CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS DO

PROCESSO SELETIVO DE PORTADORES DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR 2013

ORD. INSCR. NOME CURSO NOTA SITUAÇÃO

01 9256 DANIEL ADELSON FREITAS D.

ANJOS

Artes Visuais 3753,20 CLASSIFICADO

02 47735 MAZENALDO COSTA DE SOUZA Geologia (B) 4079,70 CLASSIFICADO

03 36050 ROBERTO CAVALCANTE BARROS Geologia (B) 3907,10 CLASSIFICADO

04 36148 PATRICK CONDE AMARAL Geologia (B) 3889,60 LISTA DE ESPERA

05 32772

JOSELINDA CAVALCANTE LOTAS

Letras-

Português/Francês(L)

3753,50

CLASSIFICADO

06 72049

VICTOR BRUNNO MARCELINO DO

NASCIMENTO FERNANDES

Letras-

Português/Francês(L)

3665,60

CLASSIFICADO

07 12146 JOSÉ LEÔNIDAS MOREIRA ARAÚJO Pedagogia (L) 4867,00 CLASSIFICADO

José Darcísio Pinheiro

Presidente da CPV